
 

Gmina Praszka Praszka, dnia 18.07.2024 

Plac Grunwaldzki 13 

46-320 Praszka 

GPRR.V.271.5.2024 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

dotyczy postępowania Demontaż, transport i utylizacja wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 

Praszka 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz.U.2023.1605 z późniejszymi zmianami, dalej jako „ustawa”) zamawiający informuje, 

że w prowadzonym postępowaniu do realizacji zamówienia wybrano ofertę złożoną przez firmę:  

REVOL sp. z o.o. 

ul. Świętej Teresy 106/10 

91-341 Łódź 

Cena oferty: 146 165,63 zł 

Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert na podstawie 

kryteriów określonych w specyfikacji warunków zamówienia, tj. cena 100%. W niniejszym postępowaniu 

oferta złożona przez ww. uzyskała największą liczbę punktów. Wykonawca spełnia wymagane warunki udziału 

w postępowaniu. 

Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację przedstawia tabela: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty Punktacja 

1 

REVOL sp. z o.o. 
ul. Świętej Teresy 106/10 
91-341 Łódź 

146 165,63 zł 100,00 

2 

ŁGW Rembud Agnieszka Dziąg 
ul. Sąsiedzka 60/1 
93-330 Łódź 

161 858,31 zł 90,30 

3 

Firma Remontowo – Budowlana RAGAR 
Radosław Rokosz 
os. Tysiąclecia 35/16 
31-610 Kraków 

225 927,14 zł 64,70 

4 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne AGRAF Agnieszka Skórka 
ul. Tylna 17 
41-712 Ruda Śląska 

248 108,51 zł 58,91 

5 

Logistyka Odpadów- Realizacje sp. z o.o. 
ul. Szklana 20 
43-300 Bielsko-Biała 

307 035,36 zł 47,61 

  



 
 

Umowa z wybranym wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2, z uwzględnieniem art. 577 ustawy. 

Jednocześnie zamawiający zawiadamia, iż wobec czynności podjętych przez zamawiającego w toku 

postępowania o udzielenie zamówienia przysługują wykonawcom środki ochrony prawnej określone w Dziale 

IX ustawy. 


		2024-07-18T13:17:37+0200




